

Bike Concept ApS

Nørregade 11, 7200 Grindsted

CVR-nr. 39 08 37 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Michael Tronborg Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bike Concept ApS Nørregade 11 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 39 08 37 44
	Stiftet: 14. november 2017
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Michael Tronborg Kristensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank, Søndergade 25, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	M Tronborg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med køb, salg og reparation af cykler samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.058.189 kr. mod 1.228.710 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88.978 kr. mod 205.794 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret afholdt særlige omkostninger til flytning på ca. 100 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.058.189	1.228.710
1 Personaleomkostninger	-885.715	-932.865
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-14.623</u>	<u>-14.134</u>
Resultat før finansielle poster	157.851	281.711
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-33.678</u>	<u>-17.010</u>
Resultat før skat	124.173	264.701
Skat af årets resultat	<u>-35.195</u>	<u>-58.907</u>
Årets resultat	88.978	205.794
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	<u>88.978</u>	<u>5.794</u>
Disponeret i alt	88.978	205.794

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.113	62.736
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.113</u>	<u>62.736</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>48.113</u>	<u>62.736</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.937.097	906.461
Varebeholdninger i alt	<u>1.937.097</u>	<u>906.461</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	133.695	81.685
Udsudte skatteaktiver	6	0
Andre tilgodehavender	52.564	276.198
Tilgodehavender i alt	<u>186.265</u>	<u>357.883</u>
Likvide beholdninger	<u>86.117</u>	<u>334.915</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.209.479</u>	<u>1.599.259</u>
Aktiver i alt	<u>2.257.592</u>	<u>1.661.995</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	0	100.000
Overført resultat	298.797	109.819
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	348.797	459.819
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.301
Hensatte forpligtelser i alt	0	4.301
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	623.341	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	707.052	477.884
Gæld til tilknyttede virksomheder	200.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.865	0
Selskabsskat	33.502	58.630
Anden gæld	342.035	661.361
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.908.795	1.197.875
Gældsforpligtelser i alt	1.908.795	1.197.875
Passiver i alt	2.257.592	1.661.995

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	109.819	200.000	359.819
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	88.978	0	88.978
Overført fra overkurs ved emission	0	100.000	0	100.000
	<u>50.000</u>	<u>298.797</u>	<u>0</u>	<u>348.797</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	822.132	827.729
Pensioner	56.483	98.320
Andre omkostninger til social sikring	7.100	6.816
	<u>885.715</u>	<u>932.865</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	33.678	17.010
	<u>33.678</u>	<u>17.010</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for selskabets husleje er der stillet bankgranti på 48 t.kr.

Til sikkerhed for selskabet mellemværende med pengeinstitut er det stillet virksomhedspant på alt 500 t.kr. i varelager, tilgodehavende samt materielle anlægsaktiver.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M Tronborg Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
